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■ TOSVERTTM VF-S15 ソフトウェアバージョンアップ情報 
 

VF-S15 のソフトウェアバージョンアップ（Ver124 以降（※））による主な変更点をリストアップしております。

インバータソフトウェアのバージョンは、「VF-S15 取扱説明書」（E6581610 または E6581612）【8. 2 [ モ

ニタモード] の画面表示】の「CPU1 バージョン」にて確認できます。 

なお、バージョンアップはお断りなしに実施する事がありますので、ご了承ください。  

 

 ※：Ver124 以前の情報について、既に現行の「VF-S15 取扱説明書」（E6581610 または E6581612）に 

反映しておりますので、ご参照ください。 

 

仕様変更パラメータ： 

パラメータ 通信番号 内容 
ソフトウェア 

バージョン 

取扱説明書 

対象項 

F606 0606 電子サーマル低減開始周波数[F606] を追加しました。 
設定範囲：0.0～60.0Hz 
標準出荷設定：6.0Hz 

 

電子サーマル保護特性選択[OLM]＝4～7 の場合における

モータ過負荷低減の開始周波数を６Hz 固定から[F606]で

変更できるようにしました。 

Ver130 以降 
【5. 6】 

【6. 29. 1】

【11. 3】 

F710～

F718 

F720 

0710～

0718 

0720 

[F710] ～ [F718]、[F720]の選択肢「43～47」の内容

を変更しました。 

 

(変更前) 

 「43～47：割付機能なし」 

(変更後) 

「43：通信コマンド 1(RS485)」 

「44：通信コマンド 2(RS485)」 

「45：通信コマンド 3(RS485)」 

「46：通信からの周波数設定(RS485)」 

「47：通信からの回転速度指令値(RS485)」 

Ver130 以降 【8. 3】 

F622 0622 工場設定用定数 6H （新規追加） Ver130 以降 【11. 3】 

F623 0623 工場設定用定数 6I （新規追加） Ver130 以降 【11. 3】 

F111～ 

F117 

 

F151～ 

F156 

 

A973～ 

A976 

0111～ 

0117 

 

0151～ 

0156 

 

A973～ 

A976 

[F111] ～ [F117]、[F151] ～ [F156]、[A973]～ 

[A976]（入力端子機能）に「204～205」を追加し、

上限値を「203」→「205」に拡張しました。 

 

「204：割付機能なし」 

「205：割付機能なし」 

Ver126 以降 

【6. 7. 2】 

【7. 2. 1】 

【11. 3】 

【11. 6】 

 

F491 0491 モータ特殊定数 22 （新規追加） Ver126 以降 【11. 3】 

F492 0492 モータ特殊定数 23 （新規追加） Ver126 以降 【11. 3】 

F496 0496 工場設定用定数 4B （新規追加） Ver126 以降 【11. 3】 

備考：Ver12８において、仕様変更パラメータがありません。 
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